До

Наставно-научниот совет на

Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство
Скопје

Предмет: Барање за формирање на комисија за одбрана на магистерски труд

Го молам Наставно-научниот совет на ФИНКИ да формира Комисија за одбрана на магистерскиот труд под наслов: 
_________________________________________________
Изработката на магистерски труд со горенаведениот наслов ми беше одобрена од страна на Наставно-научниот совет на седницата одржана на _________________ година (одлука бр. 02____/__). На истата седница за ментор беше потврден проф. д-р ________________________________ 

Во прилог Ви доставувам четири примероци (3 за Комисијата и 1 за биб​лиотека) од магистерскиот труд и уверение за положени испити.
Со почит,

           Ментор

          

Кандидат:

___________________


____________________
    (име и презиме)


     (име и презиме)

Предлог од Наставно-научниот колегиум
1. ___. д-р ________________________, претседател

2. ___. д-р ________________________, ментор

3. ___. д-р ________________________, член
Координатор на студиската програма






          ___________________


    (име и презиме)

_______________________________



           (потпис)

